
Sprawozdanie z działalności PZN Koło w Lesku

Koło Polskiego Związku Niewidomych z/s w Lesku, działające na terenie dwóch powiatów leskiego i
bieszczadzkiego w roku bieżącym zorganizowało przy współpracy i pomocy instytucji samorządowych i
prywatnych sponsorów szereg spotkań i szkoleń dla osób niewidomych i słabowidzących.

 

 

 

 Były to min. Spotkanie Noworoczne ,Dzień Babci i Dziadka ,Spotkanie Karnawałowe, Szkolenie
rehabilitacyjne dla nowo przyjętych członków, Dzień Kobiet, Cykliczne zajęcia z Fizjo-Terapii oraz
spotkanie Wielkanocne  połączone z pokazem sprzętu optycznego dla osób z dysfunkcja wzroku w którym
wzięła udział instruktor i rehabilitantka z PZN Okręg Podkarpacki w Rzeszowie Pani Monika Balcerak.

     Serdeczne podziękowania składamy m.in.;
PGE Energia Odnawialna ZEW Solina Myczkowce, Nadleśnictwom w Baligrodzie, Lesku i Ustrzykach
Dolnych Starostwu Powiatowemu w Lesku, UMiG w Ustrzykach Dolnych
Gminom-Olszanica, Solina oraz prywatnym sponsorom ;
Pani Renacie Olech właścicielce apteki w Lesku,Cukierni Vivaldi w Lesku oraz Annie i Pawłowi Potok
właścicielom domków letniskowych ,,KOMFORT&rdquo; w Polańczyku

    Swoją wdzięczność kierujemy również pod adresem Pani Bożeny Czuryk z BDK w Lesku, dzięki której
każde nasze spotkanie ma oprawę kulturalno-wokalną.

    Wszystkie nasze działania statutowe i organizacyjne mogły być zrealizowane dzięki Państwa wsparciu i
pomocy.  

  Więcej zdjęć kliknij tutaj    Z poważaniem
Paweł Szybowski- prezes Koła
Zarząd oraz członkowie. informacja: BDK  Lesko
   
       Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                           portalu lesko.net.pl nie  ponosi                   odpowiedzialności   
za       treść               komentarzy                    zamieszczanych przez    użytkowników.       Osoby          
  zamieszczające                            wypowiedzi naruszające prawo  lub        prawem               chronione 
      dobra osób        trzecich            mogą ponieść z     tego          tytułu              odpowiedzialność      
karną lub     cywilną. 
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